

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/08/2023 10:44

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 299481180

COTAÇÃO Nº 41264 INSTRUMENTAL - HEMU JULHO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Daniella FONSECA - 62 39562911
Inserção da Cotação:	18/07/2023 12:47:26
Vencimento:	26/07/2023 18:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Boleto
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações

1	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP CNPJ: 15.131.757/0001-91 SANTA CRUZ DO SUL - RS Manoela Machado vendas2@absolutamed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	27/07/2023	Pagto Antecipado	CIF	
2	Air Liquide Brasil Ltda CNPJ: 00.331.788/0001-19 SÃO PAULO - SP Zeila Alves zeila.alves@airliquide.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	
3	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	27/07/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	7 dias após confirmação	27/07/2023	28 ddl	CIF	
5	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	31/07/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
6	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	12 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: TAMIRES - E-mail: vendas14@cbsmed.com.br]
7	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 26.984.448/0001-80 COTIA - SP Robson Alves Dias (11) 4551-1465	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	02/08/2023	30 ddl	CIF	ATENCAO POR FAVOR ANTES DE CONFIRMAR VERIFICAR A MARCA QUE FOI COTADO. ACESSE NOSSO SITE: www.bivimed.com.br PROPOSTA VALIDA COM FRETE CIF (POR CONTA DO REMETENTE) SOMENTE PARA PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1.000,00 (Um Mil Reais) *****PEDIDOS

	robson@bivimed.com.br Mais informações						CONFIRMADOS COM VALORES ABAIXO DE R\$1.000,00 FRETE FOB (POR CONTA DO DESTINATARIO) SERA INCLUSO VALOR NA NOTA FISCAL SEM AVISO PREVIO. POR FAVOR SE ATENTAR NA QUESTAO DOS FRETES Tatiana Departamento Comercial. Bivimed Equipamentos Medicos. PABX: (11) 4551-1465 RAMAL 21 Cel: (11) 94065-2269 CLARO
8	Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me CNPJ: 10.383.777/0001-36 ARARAQUARA - SP CICARELLI CIRURGICOS 1633975309 licitacao1@cicarelli-instrumentos.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	18/08/2023	30 ddl	CIF	
9	Cirurgica Santa Helena CNPJ: 43.496.995/0001-36 ELDORADO DO SUL - RS Fabiana Aires (51) 3481-3361 comercial@cirurgicasantahelena.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	
10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	27/07/2023	a vista	CIF	Fernanda de Sousa TeleVendas Telefone CF 08000 302 2121/ 08000 554 999/(11) 41520500 Whats 11 988974360 Skypelive.cid.e3bdb2f0c8c80740 Email fsousa@cfernandes.com.br
11	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me CNPJ: 27.585.260/0001-22 SÃO PAULO - SP Adauto Fernandes 011-4701-8499 cofercomercial@gmail.com Mais informações	R\$ 7.000,0000	7 dias após confirmação	27/07/2023	Pagto Antecipado	CIF	
12	Criticalmed Produtos Médico-Hospitalar Ltda CNPJ: 73.588.915/0001-33 RIO DE JANEIRO - RJ Solemar Moreno Rodrigo de Freitas 21 99978-6683 atendimento@criticalmed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	18 dias após confirmação	27/07/2023	a vista	CIF	
13	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	15/08/2023	30 ddl	CIF	
14	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME CNPJ: 08.697.852/0001-91 VILA VELHA - ES Luciene Angela Pontes Freitas	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl - Boleto	CIF	

	(27) 3063-8344 atendimento@endogerais.com.br Mais informações						
15	Gabisa Medical Internacional Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical Internacional (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	31/07/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A AN?LISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados ap?s as 14h, s? ser?o processados no pr?ximo dia ?til. [Vendedor: Camila Santander - E-mail: camila.santander@gmimedical.com - Telefone: 15 32384100]
16	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	27/07/2023	a vista	CIF	GESCICA SILVA
17	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	.
18	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda CNPJ: 43.010.240/0001-80 RIBEIRÃO PRETO - SP Kennedy De Alcântara Baratella (16) 3610-3099 comercial@impulsomedical.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	15 dias após confirmação	10/08/2023	25 ddl	CIF	
19	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	27/07/2023	a vista	CIF	GESCICA SILVA
20	Med 7 Produtos Hospitalares Ltda - ME CNPJ: 08.140.941/0001-32 SÃO PAULO - SP João Argel Gonçalves Pires (11) 5081-3011 licitacao@med7.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	
21	Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda CNPJ: 33.190.250/0001-90 CRAVINHOS - SP Jean Bonfanti 1621229999 vendas@medicinalli.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	7 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	
22	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23	R\$ 100,0000	10 dias após	31/08/2023	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medinn.com.br Mais informações		confirmação				
23	Mogi Medical Equipamentos Eireli CNPJ: 28.199.997/0001-70 MOGI MIRIM - SP Tauana Barejan de Sousa Fernandes 19998048711 vendas3.mogimedical@outlook.com Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	
24	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	
25	O. J. B. Nicesio CNPJ: 00.454.927/0001-00 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Ricardo Goncalves Nicesio (17) 3304-7701 rhoss@rhoss.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	
26	Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli CNPJ: 02.510.577/0001-79 CONTAGEM - MG Janaina Moreira (31) 9831-20139 vendasortop3@ortop.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	30 dias após confirmação	27/07/2023	a vista	CIF	
27	Paulo Cesar Agostini CNPJ: 14.556.855/0001-08 CANOAS - RS Paulo Cesar pcaimportacao@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	19/08/2023	30 ddl	CIF	
28	R B Bitencurt CNPJ: 31.981.304/0001-00 São José dos Campos - SP Lucimara Alves vendas1@rwhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	31/08/2023	a vista	CIF	Boa tarde, tudo bem? Me chamo Lucimara e sera um prazer se pudermos negociar esta cotacao, fique a vontade, fico a sua disposicao. Meu contato e 012992275218. Desde de ja agradeço pela atencao. Att: Lucimara
29	Respirox Comércio de Oxigênio Ltda CNPJ: 74.663.972/0001-00 SÃO PAULO - SP Patricia . (11) 2978-3344 comercial01@respirox.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	25 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	
30	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda CNPJ: 26.278.137/0001-04 GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos (62) 99841-5206	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	

	diparanhos@yahoo.com.br Mais informações						
31	Rioxi Industria Comercio Importacao E Exportacao De Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.621.496/0001-06 SÃO PAULO - SP Andreia Santos Menezes Da Silva (11) 98196-0159 andreaia@haoxi.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	CONDICOES GERAIS: - VALIDADE DA PROPOSTA: 3 DIAS (PARA AS QUANTIDADES, ITENS COTADOS E ENTREGA UNICA). - FATURAMENTO: PRIMEIRA COMPRA A VISTA, DEMAIS FATURADAS MEDIANTE ANALISE DE CREDITO. - PEDIDO MINIMO: R\$ 200,00 (A VISTA). - FATURAMENTO MINIMO: R\$500,00 (21 DDL). - PRAZO DE ENTREGA: EM ATE 10 DIAS UTEIS APOS CONFIRMACAO DO PEDIDO. - FRETE: CIF. Eliane vendas5@haoxi.com.br (11) 98196-0165
32	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp CNPJ: 13.644.713/0001-30 COTIA - SP Thalyta Gonçães (11) 37181000 vendas@romed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	27/07/2023	28/35 ddl	CIF	
33	SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA CNPJ: 23.648.203/0001-94 CAMPO LARGO - PR Anderson Bianco (41) 3140-2646 andersonsamed@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
34	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI CNPJ: 10.495.685/0001-48 SÃO PAULO - SP Marcelo Machado (11) 975265690 sanalves.bionexo@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	10 dias após confirmação	27/07/2023	30 ddl	CIF	
35	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	03/08/2023	30 ddl	CIF	-
36	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda CNPJ: 45.212.514/0001-49 GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	4 dias após confirmação	27/07/2023	a vista	CIF	ANGELICA DAYANE (62) 98100-5551
37	T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES CNPJ: 37.238.930/0001-98 RECIFE - PE SHIRLEY EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (81) 9986-93602	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	27/07/2023	10/20/30 ddl	FOB	

tsatendimento.hosp@gmail.com Mais informações							
38	Trend Medical Industria E Comercio De Produtos Medicos Ltda CNPJ: 28.696.908/0001-09 COTIA - SP Edivaldo Passo de Santana Filho edivaldo.passos@trendmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	27/07/2023	30/42/54 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
AFASTADOR DE FAREBEUF PAR 20 X 180 MM Código: 51776		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Unidade	O. J. B. Nicesio	R\$ 28,7000	R\$ 287,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Afastador Farabeuf extra grande 20x180mm p/uso geral.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
Marcas Preferidas: -									
Informações de Última Compra									
09/08/2023									
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 30,6800	R\$ 306,8000	1	Afastador Farabeuf 20x180mm extra gde. - 6B Invent - 6B Invent	Caixa		-
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 37,8000	R\$ 378,0000	1	Afastador Farabeuf 20x180mm extra grande - 6B	Unidade		-
Preço Unitário:	28,7000	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 39,7200	R\$ 397,2000	1	AFASTADOR FARABEU EXTRA GDE (20 X 180 mm) - ABC	01		-
Quantidade:	10.0	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 49,9000	R\$ 499,0000	1	AFASTADOR FARABEU EXTRA GDE (20 X 180 mm) P/ USO GERAL - ABC - ABC INSTRUMENTOS	PACOTE		-
05/08/2022									
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 51,2000	R\$ 512,0000	1	AFASTADOR FARABEU EXTRA GDE (20 X 180 mm) P/ USO GERAL - BSZ - ABC	CAIXA		-
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran	Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 68,1800	R\$ 681,8000	10	AFASTADOR FARABEU 20 MM X 180 MM EXTRA GRANDE - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL		-
Preço Unitário:	28,7000	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 119,0000	R\$ 1.190,0000	1	AFASTADOR FARABEU ADU.GRD.20MM LARG.17CM 01-0022, EDLO	UN		-
Quantidade:	11.0								
19/05/2022									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								
Marca:	AFASTADOR FARABEU EXTRA GDE (20 X 180 mm) P/ USO GERAL - BSZ - ABC								
Preço Unitário:	51,2000								
Quantidade:	6.0								

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - UNIDADE - ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500ML VIDRO AR130 O ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA (VACUÔMETRO) 500 ML TRANSFORMA A PRESSÃO POSITIVA EM NEGATIVA GERANDO VÁCUO. O ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA (VACUÔMETRO) 500 ML TEM A TAMPINHA INJETADA EM NYLON COM INSERTO DE METAL, MANÔMETRO DE 0 A 30 HG, BOTÃO DE CONTROLE DO FLUXO DE ASPIRAÇÃO, BICO DE SUÇÃO E BOIA DE SEGURANÇA. FRASCO COLETOR AUTOCLAVÁVEL. CONEXÃO PADRÃO ABNT NBR Código: 38282 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa :- Axmed, Rioxi, Bivimed, Romed, Air, Samed, Medicinalli, Respirox e Ms Não responderam o e-mail de homologação. - T.G Respondeu frete FOB. Informações de Última Compra 09/08/2023 Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: VACUOMETRO 500 ML FRASCO VIDRO - AXMD/RWR Preço Unitário: 166,0000 Quantidade: 10.0 26/06/2023 Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: VACUOMETRO DE 500ML COM FRASCO DE VIDRO - DOMAX - DOMAX Preço Unitário: 135,9500 Quantidade: 60.0 18/01/2023		Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 108,0000	R\$ 1.080,0000	1	ASPIRADOR PARA VACUO (VACUOMETRO) 500ML, AXMED	INDIVIDUAL		-
		Rioxi Industria Comercio Importacao E Exportacao De Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 118,8000	R\$ 1.188,0000	1	VACUOMETRO HAOXI COM FRASCO DE VIDRO - HAOXI - RIOXI	CAIXA DE PAPELAO		-
		CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 124,0000	R\$ 1.240,0000	1	ASP DE REDE P VACUO C FRASCO 500 ML DE VIDRO, HAOXI	CAIXA		-
		Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 125,0000	R\$ 1.250,0000	1	ASPIRADOR P/REDE VACUO C/FRASCO VIDRO 500 ML, ROMED	CX		-
		Air Liquide Brasil Ltda	R\$ 126,0000	R\$ 1.260,0000	1	VACUOMETRO DE VIDRO 500ML , AIR LIQUIDE	PLASTICO E PAPELAO		-
		SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 126,0000	R\$ 1.260,0000	1	16122 - VACUOMETRO COMPLETO C/ FRASCO DE VIDRO 500ML - HAOXI	1		-
		Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda	R\$ 133,0000	R\$ 1.330,0000	1	VACUOMETRO COMPLETO FRASCO DE VIDRO 500 ML - JG MORIYA	Individual		-
		Respirox Comércio de Oxigênio Ltda	R\$ 135,9800	R\$ 1.359,8000	1	Vacuometro com frasco de vidro de 500ml. - JG MORIYA - JG MORIYA	EMBALAGEM		-
		Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 150,0000	R\$ 1.500,0000	1	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - HAOXI - HAOXI	UND		-
		T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	R\$ 155,0000	R\$ 1.550,0000	1	ASPIRADOR PARA REDE DE VACUO FRASCO DE VIDRO 500ML VACUOMETRO, HOAXI/ DOMAX/AIR LIQUIDE	1		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 166,0000	R\$ 1.660,0000	1	VACUOMETRO 500 ML FRASCO VIDRO - AXMD/RWR	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28

Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								ASPIRADOR P/ Rede Canalizada de Vacuo (Vacuometro) Protec
Marca:	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - HAOXI	O. J. B. Nicesio	R\$ 174,5000	R\$ 1.745,0000	1	Protec - Protec - Protec	UN		-
Preço Unitário:	99,7000	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 175,1000	R\$ 1.751,0000	1	ASPIR. REDE VACUOMETRO C/ FRASCO DE VIDRO, PROTEC	UN		-
Quantidade:	20.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 299,0000	R\$ 2.990,0000	1	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO C/FRASCO DE VIDRO C/ CAPACIDADE DE 500ML, PROTEC	UND		-

BANDEJA INOX RETANGULAR 27 X 37 X 5 CM Código: 51697		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Unidade	Mogi Medical Equipamentos Eireli	R\$ 55,0000	R\$ 550,0000	1	BANDEJA INOX 36X27CM x5CM (PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOX - Mogi Medical - Mogi Medical	Caixa		-
Marcas Preferidas:	-	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 126,1000	R\$ 1.261,0000	1	BANDEJA LISA ECONOX 30X20X4 1.700 ML - fami	Pacote		-
Justificativa		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 128,0000	R\$ 1.280,0000	1	BANDEJA 30 X 20 X 04 CM - ABC	CX		-
;- Mogi, impulso, Hiopromed e O.J.B Responderam icorretamente o solicitado.		O. J. B. Nicesio	R\$ 129,0500	R\$ 1.290,5000	1	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	UN	Oferecemos: BANDEJA LISA ECONOX 32X24X4 CM, CAP 2.000 ML 1 PC/EMB.	-
Informações de Última Compra		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 199,0000	R\$ 1.990,0000	1	BANDEJA INOX P/INSTRUMENTAL 1,5MM ENGIMPLAN, PROLIG	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
09/08/2023		Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 334,9500	R\$ 3.349,5000	10	BANDEJA RETANGULAR (CUBA) 37 X 27 X 04 CM C/ ALCAS LATERAIS - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL	sugestao	-
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me								
Marca:	BANDEJA INOX P/INSTRUMENTAL 1,5MM ENGIMPLAN, PROLIG								
Preço Unitário:	199,0000								
Quantidade:	10.0								
05/08/2022									
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio								
Marca:	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita								
Preço Unitário:	155,7000								
Quantidade:	5.0								
07/10/2021									
Fornecedor:	Wj Comercio Ltda								
Marca:	BANDEJA INOX RETANGULAR 27 X 37 X 5 CM - FORTINOX - FORTINOX								
Preço Unitário:	103,1100								
Quantidade:	3.0								

CABO DE BISTURI N 03 - UNIDADE Código: 19111		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Unidade	Endogerai Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000	1	CABO DE BISTURI N3 - FUTURE	1		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Endogerai Não respondeu o e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									
09/08/2023									
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio	O. J. B. Nicesio							
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 12,7515	R\$ 127,5150	1	CABO PARA BISTURI N3 ABC - ABC INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	UN		-
Preço Unitário:	10,7000								
Quantidade:	10.0	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 12,8000	R\$ 128,0000	1	CABO P/ BISTURI N.o 3 INOX 13 cm P/ LAMINAS N.o 10 A 17 - ABC - ABC INSTRUMENTOS	PACOTE		-
02/08/2022									
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 14,4650	R\$ 144,6500	1	WELDON	PC	-	-
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran								
Preço Unitário:	10,7000	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000	1	CABO BISTURI NR.03 R-002-3, RICHTER	UN		-
Quantidade:	1.0	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 20,7000	R\$ 207,0000	1	CABO DE BISTURI N3 - IM - Terceiros	UNIDADE		-
19/05/2022									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R B Bitencurt	R\$ 21,5900	R\$ 215,9000	1	CABO DE BISTURI N3 - BSZ - BSZ	embalagem		-
Marca:	CABO DE BISTURI NR 03 - ABC	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	1	CABO P/ BISTURI N.o 3 INOX 13 cm P/ LAMINAS N.o 10 A 17 - ABC	CX		-
Preço Unitário:	17,0000	Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	10	CABO DE BISTURI 23CM CURTO LAMINA 3 - CICARELLI - SABRI INDUSTRIES	CAIXA		-
Quantidade:	1.0	Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 26,8600	R\$ 268,6000	10	CABO PARA BISTURI No 03 INOX 13CM PARA LAMINA 11 - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL		-

CABO DE BISTURI N 04 - UNIDADE Código: 26370		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	15 Unidade	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 10,3800	R\$ 155,7000	1	Cabo de Bisturi no4 - 6B Invent - 6B Invent	Caixa		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- San Não atinge o faturamento mínimo. Endogerai Não respondeu o e-									

mail de homologação.		Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 10,5000	R\$ 157,5000	1	CABO DE BISTURI N4 - FUTURE - HARSM	1	-
Informações de Última Compra								
09/08/2023								
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio	O. J. B. Nicesio	R\$ 10,7000	R\$ 160,5000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Cabo p/Bisturi no 4 (p/laminas no 20,21,22,23,24).
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran							Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
Preço Unitário:	10,7000							
Quantidade:	15.0							
24/07/2023								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 180,0000	1	CABO P/ BISTURI N.o 4 INOX 14 cm P/ LAMINAS N.o 18 A 36 - ABC - ABC INSTRUMENTOS	PACOTE	-
Marca:	CABO P/ BISTURI N.o 4 INOX 14 cm P/ LAMINAS N.o 18 A 36 - ABC	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 12,7515	R\$ 191,2725	1	CABO PARA BISTURI N4 ABC - ABC INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	UN	-
Preço Unitário:	21,0000	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 16,0000	R\$ 240,0000	1	CABP DE BISTURI NR 04 - ABC	UNIDADE	-
Quantidade:	10.0	Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 18,0000	R\$ 270,0000	15	CABO DE BISTURI N 4 - CICARELLI - SABRI INDUSTRIES	CAIXA	-
04/10/2022								
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,0000	R\$ 315,0000	1	CABO P/ BISTURI N.o 4 INOX 14 cm P/ LAMINAS N.o 18 A 36 - ABC	CX	-
Marca:	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	R B Bitencurt	R\$ 21,5900	R\$ 323,8500	1	CABO DE BISTURI N4 - BSZ - BSZ	embalagem	-
Preço Unitário:	15,7400	Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 26,8600	R\$ 402,9000	15	CABO PARA BISTURI No 04 INOX 14CM PARA LAMINA 15 - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL	-
Quantidade:	1.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 29,9000	R\$ 448,5000	1	CABO BISTURI NR.4L LONGO P/LAM.20/21/22/23/24 PROFESSIONAL MA.01.28.14, CIRURGICA FERNANDES	UN	-

6

Quantidade	Marcas Preferidas	Justificativa	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
20 Unidade	ACEITA ALTERNATIVA	;- Gabisa e Cirurgica Santa Helena Não Atinge o faturamento minimo. - Absoluta	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 10,8500	R\$ 217,0000	1	CANETA ELETROCI?RGICA DESCART?VEL GMI - PUSH BUTTON - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-

e Cofer Não atendem as condições de pagamento. - Med 7 Não respondeu o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

09/08/2023

Fornecedor: O. J. B. Nicesio

Marca: S&C -
S&C -
S&C

Preço Unitário: 378,2000

Quantidade: 20.0

19/06/2023

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

Marca: CANETA COMANDO MANUAL DUPLO AUTOCLAVAVEL - SIMILAR

& COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL

Preço Unitário: 368,5000

Quantidade: 20.0

30/05/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: CANETA COMANDO MANUAL DUPLO DESCARTAVEL - MOD. DAL 001 - S&M

Preço Unitário: 25,0000

Quantidade: 20.0

Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP

Cirurgica Santa Helena

SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA

Med 7 Produtos Hospitalares Ltda - ME

Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me

O. J. B. Nicesio

Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda

HIPROMED-MORIAH COMERCIO,

R\$ 11,8000 R\$ 236,0000

R\$ 14,9000 R\$ 298,0000

R\$ 22,5000 R\$ 450,0000

R\$ 290,0000 R\$ 5.800,0000

R\$ 325,0000 R\$ 6.500,0000

R\$ 378,2000 R\$ 7.564,0000

R\$ 399,9000 R\$ 7.998,0000

R\$ 500,0000 R\$ 10.000,0000

CANETA ELETROCIURGICA DESCARTAVEL - BLUEPAD - BP20, DBI MEDICAL

CANETA ELETROCIURGICA BAISHENG - BAISHENG

11699 - CANE11699 - CANETA COMANDO MANUAL

P/BISTURI ELETRONICO DESCARTAVELTA COMANDO MANUAL P/BISTURI ELETRONICO DESCARTAVEL - DBI Medical

Caneta Eletrocirurgica com botao basculante, universal, para conexoes VIO, ICC, ACC e nao Erbe, com cabo de ligacao de 3m, e eletrodo espátula, descartavel. Caixa c/ 10 unids., Erbe Eletromedicina

CANETA DE COMANDO MANUAL, CONECTOR DE 3 PINOS , MANDRIL DE AJUSTE 1,6 A 2,38MM, AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL

S&C - S&C - S&C

CANETA COMANDO MANUAL DUPLO REUTILIZAVEL - MOD. CMD 110 - Similar

CANETA COMANDO MANUAL DUPLO DESCARTAVEL -

UNIDADE

UNIDADE

1

caixa

ENVELOPE

UN

Unidade

CX

Caneta Eletrocirurgica com botao basculante, universal, para conexoes VIO, ICC, ACC e nao Erbe, com cabo de ligacao de 3m, e eletrodo espátula, descartavel. Catalogo em anexo. Qualquer duvida entrar em contato Fernanda - (11) 98291-6031 ou fernanda.daniel@med7.com.br

nao acompanha eletrodo faca autoclavavel, se necessitar eletrodo incluir R\$ 27,00

Caneta Para Bisturi Controle Manual

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28

IMPORTACAO E
SERVICOS LTDAMOD. DAL 001 -
S&M

CUBA REDONDA 9X4.5CM P/ ASSEPSIA 240 ML - UNIDADE Código: 39311		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Mogi Não respondeu o e-mail de homologação.		Mogi Medical Equipamentos Eireli	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	1	CUBA ASSEPSIA 0,9X5 CM INOX CAPACIDADE 200ML - MOGI MEDICAL - MOGI MEDICAL	CX		-
Informações de Última Compra 09/08/2023		O. J. B. Nicesio	R\$ 20,4000	R\$ 204,0000	1	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	UN	CUBA ASSEPSIA ECONOX DIAM 09X5 CM, CAP 200 ML 1 PC/EMB.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
Fornecedor: O. J. B. Nicesio Marca: Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita Preço Unitário: 20,4000 Quantidade: 10.0 05/08/2022		Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 22,3600	R\$ 223,6000	1	Cuba para assepsia de 09 a 10 cm Capacidade 300 ml - Flexinox	1		-
Fornecedor: O. J. B. Nicesio Marca: Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita Preço Unitário: 20,4000 Quantidade: 10.0 05/08/2022		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 240,0000	1	CUBA REDONDA 09X5,5CM 220ML - UNIDADE FORTINOX	UNIDADE		-
Fornecedor: Raphael Gonçalves Nicesio Marca: Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita Preço Unitário: 19,6500 Quantidade: 8.0 13/04/2022		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	1	CUBA RED. 09 X 4,5 P/ ASSEPSIA 240 ML - ABC	CX		-
Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me Marca: DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL Preço Unitário: 23,3500 Quantidade: 4.0 13/04/2022		Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 25,4000	R\$ 254,0000	1	CUBA RED. 09 X 4,5 P/ ASSEPSIA 240 ML - ABC - ABC INSTRUMENTOS	1		-
Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me Marca: DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL Preço Unitário: 23,3500 Quantidade: 4.0 13/04/2022		R B Bitencurt	R\$ 27,0100	R\$ 270,1000	1	CUBA RED. 09 X 4,5 P/ ASSEPSIA 240 ML - ABC	1		-
Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me Marca: DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL Preço Unitário: 23,3500 Quantidade: 4.0 13/04/2022		Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 29,8000	R\$ 298,0000	1	CUBA ASSEPSIA ECONOX 10X5 300ML - fami	Unidade		-
Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me Marca: DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL Preço Unitário: 23,3500 Quantidade: 4.0 13/04/2022		Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 41,7500	R\$ 417,5000	10	CUBA REDONDA P/ ASSEPSIA 09 A 10 CM CAPACIDADE 300 ML - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL		-
Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me Marca: DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL Preço Unitário: 23,3500 Quantidade: 4.0 13/04/2022		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 49,0000	R\$ 490,0000	1	CUBA REDONDA 10.5 X 4.5 CM - GOLGRAN	CX		-
CUBA REDONDA INOX 8CM DE DIAMETRO - UNIDADE Código: 39316		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra		O. J. B. Nicesio	R\$ 16,8500	R\$ 168,5000	1	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	UN	CUBA ASSEPSIA ECONOX DIAM 08X4 CM, CAP 150 ML 1 PC/EMB.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28

09/08/2023								
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 20,4500	R\$ 204,5000	1	CUBA REDONDA 08X04CM 140ML - FORTINOX	UNIDADE	-
Marca:	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 20,5000	R\$ 205,0000	1	CUBA RED. 08 X 3,6 P/ ASSEPSIA 160 ML - ABC - ABC	1	-
Preço Unitário:	16,8500					INSTRUMENTOS		
Quantidade:	10.0					CUBA RED. 08 X 3,6 P/ ASSEPSIA 160 ML - ABC	1	-
30/05/2023								
Fornecedor:	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000	1	Cuba para assepsia de 08 cm Capacidade 150 ml - Flexinox	1	-
Marca:	Cuba Redonda Inox - Fami-ita - Fami-ita	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,7700	R\$ 247,7000	1	CUBA RED. 08 X 3,6 P/ ASSEPSIA 160 ML - ABC	CX	-
Preço Unitário:	19,0000	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 27,8000	R\$ 278,0000	1	CUBA ASSEPSIA ECONOX 8X4 150ML - FAMI	Unidade	-
Quantidade:	40.0					CUBA REDONDA P/ ASSEPSIA 8 X 4 CM (0,160 ML) - ORTOP - ORTOP	PLASTICO	-
11/12/2020								
Fornecedor:	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 36,5200	R\$ 365,2000	10	CUBA REDONDA 10.5 X 4.5 CM - GOLGRAN	CX	-
Marca:	CUBA REDONDA EM INOX 08CM , ACOINOX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 39,0000	R\$ 390,0000	1			-
Preço Unitário:	14,8500							
Quantidade:	1.0							

9	ELETRODO FACA RETA 1,6-2,38 X 75MM -> ELETRODO TIPO FACA RETA LONGA, CORPO DE INOX CIRURGICO DE 1,6MM ATÉ 2,38MM, REVESTIDO COM TERMO RETRÁTIL AZUL, COMPRIMENTO DE TOTAL 75MM. Código: 47307	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: -	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	1	ELETRODO TIPO FACA RETA - 2,38 M X 75 MM - MODELO: EF07 - SIMILAR E COMPATIVEL	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
	Informações de Última Compra	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli-Me	R\$ 26,2500	R\$ 525,0000	1	ELETRODO FACA RETA COM 75MM DE COMPRIMENTO - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	ENVELOPE		-
	09/08/2023	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 37,2000	R\$ 744,0000	1	ELETRODO FACA RETA 1,6-2,38 X 75MM - REVESTIDO COM TERMO RETRATIL AZUL - similar	Pacote		-
	Marca: ELETRODO TIPO FACA RETA - 2,38	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda							

Preço Unitário:	M X 75 MM - MODELO: EF07 - SIMILAR E COMPATIVEL 25,0000	O. J. B. Nicesio	R\$ 46,5500	R\$ 931,0000	1	S&C - S&C - S&C	UN	Eletrodo Faca reto 75 - mm
Quantidade:	20.0	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 1.080,0000	1	ELETRODO MEDICO TIPO FACA RETA EF 07; Comprimento de total de 75 mm - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	unidade	-
19/06/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198							
Marca:	ELETRODO TIPO FACA RETA 75MM - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL							
Preço Unitário:	33,5000							
Quantidade:	20.0							
30/05/2023								
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:	ELETRODO TIPO FACA RETA - 2,38 M X 75 MM - MODELO: EF07 - SIMILAR E COMPATIVEL							
Preço Unitário:	25,0000							
Quantidade:	20.0							

10	ESCOVA P/ LIMPEZA DE VALVULAS 15CM X 11MM X 30CM Código: 52182	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: -	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 32,7000	3	ESCOVA P/ VALVULA CABO VERMELHO 11CM X 40MM X 10MM, BATRIK	PCT		-
	Justificativa ;- Symex Não atende as condições de pagamento.	Paulo Cesar Agostini	R\$ 30,0000	R\$ 90,0000	3	ESCOVA P/ VALVULA CABO AMARELO - 15CMX30MMX11MME5MM - PCA - PCA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
	Informações de Última Compra 09/08/2023	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 33,0000	R\$ 99,0000	1	ESCOVA DE LIMPEZA PARA CANULADOS - PCA	UNIDADE	ESCOVA P/ LIMPEZA DE VALVULAS	-

15CM X
11MM X
30CM

15CMX30MMX11MME5MM - PCA - PCA	
Preço Unitário:	30,0000
Quantidade:	3.0
26/06/2023	
Fornecedor:	Paulo Cesar Agostini
Marca:	ESCOVA P/ VALVULA CABO AMARELO - 15CMX30MMX11MME5MM - PCA - PCA
Preço Unitário:	39,0000
Quantidade:	3.0
07/10/2021	
Fornecedor:	Paulo Cesar Agostini
Marca:	ESCOVA P/ VALVULA CABO AMARELO - 15CMX30MMX11MME5MM - PCA - PCA
Preço Unitário:	39,0000
Quantidade:	3.0

11	ESCOVA REUTILIZ. P/ CANULADOS CABO RIGIDO 65CM 12,5 X 50 MM Código: 52180
Quantidade:	3 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
09/08/2023	
Fornecedor:	Paulo Cesar Agostini
Marca:	Escovas Com Hastes Rigidas Para Canulados - Diametro Das Cerdas : Extremidade Unica 5mm X 65cm - PCA - PCA
Preço Unitário:	35,0000
Quantidade:	3.0
26/06/2023	
Fornecedor:	Paulo Cesar Agostini
Marca:	Escovas Com Hastes Rigidas Para Canulados - Diametro

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Paulo Cesar Agostini	R\$ 35,0000	R\$ 105,0000	3	Escovas Com Hastes Rigidas Para Canulados - Diametro Das Cerdas : Extremidade Unica 5mm X 65cm - PCA - PCA	PACOTE COM 1		Confirmado Danielly Evelyne Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 41,0000	R\$ 123,0000	1	ESCOVA LIMPEZA DE CANULADOS HASTE ARAME INOX 65CMESCOVA 12,5MM DIAM. X 50MM COMP - IM - Terceiros	UNIDADE		-
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 119,9800	R\$ 359,9400	3	Escova p/ CME rígida autoclavavel cabo amarelo 65cm x 12.5mm x 50mm REF 41-65012, BATRIK	PCT		-

	Das Cerdas : Extremidade Unica 5mm X 65cm - PCA - PCA
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	3.0
07/10/2021	
Fornecedor:	Paulo Cesar Agostini
Marca:	Escovas Com Hastes Rigidas Para Canulados - Diametro Das Cerdas : Extremidade Unica 5mm X 65cm - PCA - PCA
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	3.0

12	ESCOVA REUTILIZAVEL CABO VERME.22CM FLEXIVEL NYLON 78X17X25MM - UNIDADE Código: 39344	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 52,0000	R\$ 156,0000	1	ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS NYLON EXTRA FLEXIVEL COMPRIMENTO 220MM X 20MM - PCA	UNIDADE		-
	Justificativa ;- Impulso Não atinge o faturamento minimo.								
	Informações de Última Compra 09/08/2023								
	Fornecedor: Paulo Cesar Agostini 14784 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE ARTIGO, REUTILIZAVEIS ESPECIAIS PARA CME EM NYLON 22CM, CERDAS EXTRA- FLEXIVEIS - PCA - PCA	Paulo Cesar Agostini	R\$ 55,0000	R\$ 165,0000	3	14784 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE ARTIGO, REUTILIZAVEIS ESPECIAIS PARA CME EM NYLON 22CM, CERDAS EXTRA- FLEXIVEIS - PCA - PCA	PACOTE COM 1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
	Marca: Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 159,0000	R\$ 477,0000	3	Escova reutil. cabo vermelho de 22cm c/ cerdas extra- flexiveis em nylon 78mm x 17mm x 25mm REF 50- 40920, BATRIK	PCT		-
	Preço Unitário: 55,0000 Quantidade: 3.0								
	26/06/2023								

Fornecedor:	Paulo Cesar Agostini
Marca:	14784 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE ARTIGO, REUTILIZAVEIS ESPECIAIS PARA CME EM NYLON 22CM, CERDAS EXTRA-FLEXIVEIS - PCA - PCA
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	3.0

13	ESCOVA REUTILIZAVEL CERDAS RIGIDAS EM NYLON -> - AUTOCLAVAVEL - MEDIDAS APROXIMADAS DAS CERDAS 78 MM X 17 MM X 15 MM - MEDIDA APROXIMADA DA ESCOVA 22 CM. - UNIDADE Código: 26940	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 52,0000	R\$ 156,0000	1	ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS NYLON RIGIDA COMPRIMENTO 220MM X 20MM - IM - Terceiros	UNIDADE		-
	Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Impulso Não respondeu o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 09/08/2023	Paulo Cesar Agostini	R\$ 55,0000	R\$ 165,0000	3	ESCOVA DE LIMPEZA RDAS EXTRA RIGIDAS PARA CME COM CERDAS DE NYLON EXTRA RIGIDAS 78X17X10MM - PCA - PCA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
	Fornecedor: Paulo Cesar Agostini Marca: ESCOVA DE LIMPEZA RDAS EXTRA RIGIDAS PARA CME COM CERDAS DE NYLON EXTRA RIGIDAS 78X17X10MM - PCA - PCA Preço Unitário: 55,0000 Quantidade: 3.0 26/06/2023	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 159,0000	R\$ 477,0000	3	ESCOVA REUTIL. CABO VERDE DE 22CM C/ CERDAS RIGIDAS EM NYLON 78MM X 17MM X 15MM, BATRIK/STERICONTROL	PCT		-
	Fornecedor: Paulo Cesar Agostini Marca: ESCOVA DE LIMPEZA RDAS EXTRA RIGIDAS PARA CME								

	COM CERDAS DE NYLON EXTRA RIGIDAS 78X17X10MM - PCA - PCA
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	3.0

14	JARRA UMIDIFICADORA NEONATAL - JARRA P/ UMIDIFICADOR AQUECIDO INTER 3 COMPATÍVEL COM RESPIRADOR INTERMED CONTENDO COPO EM POLICARBONATO AUTOCLAVÁVEL; TAMPÃO EM SILICONE; ANEL DE VEDAÇÃO EM SILICONE; BASE EM ALUMÍNIO; CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA; CAPACIDADE DE ÁGUA 280ML; FLUXO MÁXIMO DE 150 ML/MINUTO. Código: 43098	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Rioxi Industria Comercio Importacao E Exportacao De Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 191,8700	R\$ 3.837,4000	1	JARRA UMIDIFICADORA UNIVERSAL BASE HAOXI - HAOXI - RIOXI	CAIXA DE PAPELAO		-
		Criticalmed Produtos Médico-Hospitalar Ltda	R\$ 279,0000	R\$ 5.580,0000	1	JARRA UMIDIFICADORA REUTILIZAVEL PARA BASE AQUECIDA - VC250, VENTCARE	PACOTE		-
		Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 284,0000	R\$ 5.680,0000	1	JARRA AQUECIDA P/RESPIRADOR INTERMED E SIMILARES, ROMED	CAIXA		-
		Trend Medical Industria E Comercio De Produtos Medicos Ltda	R\$ 295,0000	R\$ 5.900,0000	20	JARRA DE UMIDIFICACAO TREND MEDICAL REGISTRO ANVISA - 81628570001 - TREND - TREND MEDICAL	CAIXA		-
		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 299,0000	R\$ 5.980,0000	1	JARRA UMIDIFICADORA PARA VENTILADOR - BIO-821 - Ventcare	CAIXA		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 320,0000	R\$ 6.400,0000	1	JARRA PARA UMIDIFICADOR MISTY 250ML - VTC/INTERMED	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 330,0000	R\$ 6.600,0000	1	52963 - JARRA DO UMIDIFICADOR - Haoxi	1		-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 399,0000	R\$ 7.980,0000	1	Jarra Umidificadora Aquecida Compativel Intermed - VENTCARE	CX		-
		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 435,3800	R\$ 8.707,6000	1	JARRA UMID AQUEC AUT	UNIDADE		-

134o(INTER) -
PROTEC - PROTEC

Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	JARRA PARA UMIDIFICADOR MISTY 250ML - VTC/INTERMED
Preço Unitário:	270,0000
Quantidade:	18.0

PINCA ANATOMICA 12CM. EM ACO INOXIDAVEL - UNIDADE Código: 39256		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	20 Unidade	O. J. B. Nicesio	R\$ 11,7500	R\$ 235,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Anatomica disseccao 12cm p/uso geral.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
09/08/2023									
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 12 CM - FUTURE - HARSM	1		-
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000	1	PINCA ANATOMICA C/ SERRINHA 12CM - ABC	UNIDADE		-
Preço Unitário:	11,7500	Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 16,0000	R\$ 320,0000	20	PINCA ANATOMICA SERRILHADA 12CM - CICALLELLI - CICALLELLI	CAIXA		-
Quantidade:	20.0	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 380,0000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 12 cm P/ USO GERAL - ABC	CX		-
05/08/2022		R B Bitencurt	R\$ 19,2200	R\$ 384,4000	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 12 cm C/SERRILHA P/ USO GERAL - ABC	1		-
Fornecedor:	Ursa Comercial Ltda	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 20,7000	R\$ 414,0000	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 12 cm C/SERRILHA P/ USO GERAL - ABC - ABC INSTRUMENTOS	1		-
Marca:	Pinca Anatomica disseccao 11,5 cm 06-100-11 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 29,0000	R\$ 580,0000	1	PINCA DISSECCAO ANATOMICA 12CM 600.144, ERWIN GUTH	UN		-
Preço Unitário:	9,4500	Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 29,2600	R\$ 585,2000	20	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 120MM - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL		-
Quantidade:	2.0	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000	1	Pinca Anatomica 12cm - 6b	Unidade		-
12/04/2022									

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 16CM Código: 37584 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Cirurgica Fernandes Não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 09/08/2023 Fornecedor: O. J. B. Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 15,5500 Quantidade: 20.0 09/05/2022 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda Marca: PINCA DISSECCAO C/SERRILHA 16,0CM RETA PROFESSIONAL MA.06.00.16, CIRURGICA FERNANDES Preço Unitário: 11,3150 Quantidade: 2.0 24/03/2022 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON Preço Unitário: 11,8000 Quantidade: 3.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	R\$ 11,8000	R\$ 236,0000	1	WELDON	PC	-	-
	O. J. B. Nicesio	R\$ 15,5500	R\$ 311,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Anatomica 1x2 dentes (dente de rato) 16cm p/uso geral.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
	Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 16,0000	R\$ 320,0000	20	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 16CM - CICARELLI - CICARELLI	CAIXA		-
	Endogeraias Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 16 CM - FUTURE - HARSM	1		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,7900	R\$ 435,8000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 16 cm - ABC	CX		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 23,6000	R\$ 472,0000	1	PINCA DENTE DE RATO 16CM - ABC	UNIDADE		-
	R B Bitencurt	R\$ 25,3800	R\$ 507,6000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 16 cm P/ USO GERAL - ABC	1		-
	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 540,0000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 16CM - IM - Terceiros	UNIDADE		-
	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 27,4000	R\$ 548,0000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 16 cm P/ USO GERAL - ABC - ABC INSTRUMENTOS	1		-
	Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 38,0000	R\$ 760,0000	20	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 160MM - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 39,0000	R\$ 780,0000	1	PINCA DENTE RATO 16,0CM 1X2 DENTES RETA DISSECCAO PROFESSIONAL MA.06.05.16, CIRURGICA FERNANDES	UN		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
17	Cirúrgica Fernandes - Comércio de	R\$ 16,1000	R\$ 322,0000	1	WELDON	PC	-	-

ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. NORMAS DA ABNT. CE. - UNIDADE Código: 36420		Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda							
Quantidade:	20 Unidade	O. J. B. Nicesio	R\$ 23,1500	R\$ 463,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Anatomica 1x2 dentes (dente de rato) 20cm p/uso geral.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Cirurgica Fernandes Não atende as condições de pagamento.									
Informações de Última Compra									
09/08/2023									
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 540,0000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 20CM - ABC	UNIDADE		-
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran	R B Bitencurt	R\$ 39,0600	R\$ 781,2000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 20 cm P/ USO GERAL . - ABC	1		-
Preço Unitário:	23,1500	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 39,9000	R\$ 798,0000	1	PINCA DENTE RATO 20,0CM DISSECCAO DELICADA PROFESSIONAL MA.06.07.20, CIRURGICA FERNANDES	UN		-
Quantidade:	20.0	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 40,7000	R\$ 814,0000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 20 cm P/ USO GERAL - ABC - ABC INSTRUMENTOS	1		-
09/05/2022		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 41,0000	R\$ 820,0000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 20 cm P/ USO GERAL - ABC	CX		-
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 880,0000	1	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 20CM - IM - Terceiros	UNIDADE		-
Marca:	PINCA DISSECCAO C/SERRILHA 20,0CM RETA PROFESSIONAL MA.06.00.20, CIRURGICA FERNANDES	Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 54,3200	R\$ 1.086,4000	20	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 200MM - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL		-
Preço Unitário:	15,7350								
Quantidade:	2.0								
24/03/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
Marca:	WELDON								
Preço Unitário:	16,1000								
Quantidade:	2.0								

18	PINCA BACKAUS 8CM - UNIDADE Código: 37976	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 30 Unidade	Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 16,0000	R\$ 480,0000	30	PINCA BACKHAUS 8CM - CICALRELLI - CICALRELLI	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	O. J. B. Nicesio	R\$ 30,0500	R\$ 901,5000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Backhaus	Confirmado Danielly Evelyn
	Justificativa								

9cm p/campo. Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28

;- Cicarelli Não respondeu o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra	
09/08/2023	
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran
Preço Unitário:	30,0500
Quantidade:	30.0
26/01/2021	
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me
Marca:	PINCA BACKAUS 8 CM - HASTE - HASTE
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	1.0

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 36,2000	R\$ 1.086,0000	1	PINCA BACKHUS 8CM P/ CAMPO - ABC	UNIDADE	-
R B Bitencurt	R\$ 48,9400	R\$ 1.468,2000	1	PINCA BACKHAUS 8 cm P/ CAMPO - ABC	1	-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 52,7500	R\$ 1.582,5000	1	PINCA BACKHAUS 8 cm P/ CAMPO - ABC - ABC INSTRUMENTOS	1	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 53,4800	R\$ 1.604,4000	1	PINCA BACKHAUS 8 cm P/ CAMPO - ABC	CX	-
Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 53,7000	R\$ 1.611,0000	1	PINCA BACKHAUS 8CM SB - IM - Terceiros	UNIDADE	-
Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 71,4400	R\$ 2.143,2000	30	PINCA BACKHAUS PARA CAMPO 80MM - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 79,0000	R\$ 2.370,0000	1	PINCA BACKAUS, PETROVICH	UN	-

19

PINCA CHERON 24CM - UNIDADE Código: 39207	
Quantidade:	15 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Sensorial, Ativa e Endogerais Não responderam o e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
09/08/2023	
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran
Preço Unitário:	58,3500
Quantidade:	15.0
13/04/2022	
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me
Marca:	DE ACORDO COM A OBSERVACAO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,9200	R\$ 28,8000	1	PINCA CHERON N/ ESTERIL DESC EM GC-CRAL	-	PINCA CHERON N/ ESTERIL DESC EM GC-CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,1894	R\$ 62,8410	1	PINCA CHERON DESC. ESTERIL CRAL	UNIDADE		-
Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 56,1000	R\$ 841,5000	1	PINCA CHERON 24 CM - FUTURE - HARSM	1		-
O. J. B. Nicesio	R\$ 58,3500	R\$ 875,2500	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Cheron 25cm p/assepsia.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 88,2400	R\$ 1.323,6000	1	PINCA CHERON 24 CM - ABC	UNIDADE		-
R B Bitencurt	R\$ 94,9700	R\$ 1.424,5500	1	PINCA CHERON 24 cm P/ ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO . - ABC	1		-

Preço Unitário:	- GERAL - GERAL 75,0000	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 98,0000	R\$ 1.470,0000	1	PINCA CHERON 24 cm P/ ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO - ABC	CX	-
Quantidade:	4.0							
13/04/2022								
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 102,3000	R\$ 1.534,5000	1	PINCA CHERON 24 cm P/ ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO - ABC - ABC	1	-
Marca:	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 108,9000	R\$ 1.633,5000	1	PINCA CHERON 25CM - IM - Terceiros	UNIDADE	-
Preço Unitário:	75,0000	Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 136,7800	R\$ 2.051,7000	15	PINCA CHERON 24 CM P/ ASSEPSIA E CURATIVO - ORTOP - ORTOP	PLASTICO	-
Quantidade:	10.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 139,0000	R\$ 2.085,0000	1	PINCA CHERON 25CM - REF. R-525-25, RICHTER	UN	-

PINCA FAURE CURVA 22CM - UNIDADE Código: 37966		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Unidade	O. J. B. Nicesio	R\$ 82,2000	R\$ 822,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Faure 1x2 dentes 20cm p/arteria uterina.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
Marcas Preferidas:									
ACEITA ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
09/08/2023									
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 116,4000	R\$ 1.164,0000	1	PINCA FAURE CURVA 22CM - ABC	UNIDADE		-
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 128,7000	R\$ 1.287,0000	1	PINCA FAURE ARTERIA UTERINA CURVA 22CM - terceiros	UNIDADE		-
Preço Unitário:	82,2000	R B Bitencurt	R\$ 133,6900	R\$ 1.336,9000	1	PINCA FAURE 22 cm P/ ARTERIA UTERINA - ABC	1		-
Quantidade:	10.0	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 144,0000	R\$ 1.440,0000	1	PINCA FAURE 22 cm P/ ARTERIA UTERINA - ABC - ABC	1		-
04/10/2022									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 154,0000	R\$ 1.540,0000	1	PINCA FAURE 22 cm P/ ARTERIA UTERINA - ABC	CX		-
Marca:	PINCA FAURE 22 cm P/ ARTERIA UTERINA - ABC	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 159,0000	R\$ 1.590,0000	1	PINCA FAURE CURVA 22CM - ABC	ENV		-
Preço Unitário:	154,0000	Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 206,8000	R\$ 2.068,0000	10	PINCA FAURE 22 CM PARA ARTERIA UTERINA - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL		-
Quantidade:	6.0								
05/08/2022									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	PINCA FAURE CURVA 22CM								

	- ABC
Preço Unitário:	67,5200
Quantidade:	16.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCA FOERSTER RETA 22 CM - ARTICULADA NÃO CORTANTE, EM AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE AUTOCLAVÁVEL Código: 72296 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Endogerais e Cicarelli Não responderam o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 09/08/2023 Fornecedor: O. J. B. Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 63,9000 Quantidade: 10.0	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000	1	PINCA FOERSTER 20 CM RETA - FUTURE	1		-
	Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	10	PINCA FOERSTER 20CM RETA REF. CI0276 - CICALRELLI - ACME	CAIXA		-
	O. J. B. Nicesio	R\$ 63,9000	R\$ 639,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Oferecemos: Danielly Pinca Foerster reta 20cm p/uso geral.	Confirmado Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 88,7000	R\$ 887,0000	1	PINCA FOERSTER RETA 24CM - IM - Terceiros	UNIDADE		-
	R B Bitencurt	R\$ 120,7700	R\$ 1.207,7000	1	PINCA FOERSTER 24 cm RETA C/SERRILHA P/ CURATIVO - ABC	1		-
	Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 126,9700	R\$ 1.269,7000	10	PINCA FOERSTER PARA CURATIVO RETA 200MM - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL		-
	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 1.300,0000	1	PINCA FOERSTER 24 cm RETA C/SERRILHA P/ CURATIVO - ABC - ABC INSTRUMENTOS	1		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 154,0000	R\$ 1.540,0000	1	PINCA FAURE 22 cm P/ ARTERIA UTERINA - ABC	CX		-	
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 299,0000	R\$ 2.990,0000	1	PINCA FOERSTER RETA 22CM - STARLET	ENV		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCA KELLY CURVA LONGA ANGULADA C/ CABO DOURADO 16CM Código: 51707 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- Cicarelli Não respondeu o e-mail de homologação. Informações de Última Compra	Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	20	PINCA KELLY 16CM CURVA - CICALRELLI - CICALRELLI	CAIXA	PINCA KELLY (CABO NAO DOURADO)	-
	O. J. B. Nicesio	R\$ 33,1500	R\$ 663,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Kelly curva (hemostatica) 16cm p/uso geral.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

09/08/2023	
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran
Preço Unitário:	33,1500
Quantidade:	20.0
04/10/2022	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PINCA KELLY 16CM CURVA - BSZ
Preço Unitário:	62,0000
Quantidade:	16.0
05/08/2022	
Fornecedor:	Ursa Comercial Ltda
Marca:	Pinca Kelly-Rankin CV 16,0 cm 07-235-16 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO
Preço Unitário:	33,6500
Quantidade:	16.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
R B Bitencurt	R\$ 54,0200	R\$ 1.080,4000	1	PINCA KELLY 16 cm CURVA (HEMOSTATICA) - ABC	1		-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 58,2000	R\$ 1.164,0000	1	PINCA KELLY 16 cm CURVA (HEMOSTATICA) - ABC - ABC INSTRUMENTOS	1		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 59,0000	R\$ 1.180,0000	1	PINCA KELLY CURVA 16, ABC	UND		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 62,0000	R\$ 1.240,0000	1	PINCA KELLY 16CM CURVA - BSZ	CX		-
Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 72,0000	R\$ 1.440,0000	1	PINCA KELLY CURVA 16CM SB - IM - Terceiros	UNIDADE		-

09/08/2023
16:28

23

PINCA KELLY RETA APROX.16CM - > PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA RETA, COM SERRINHA E COM CREMALHEIRA; MEDIDA APROXIMADA DE 16CM DE COMPRIMENTO; AUTOCLAVAVEL; FABRICADO DE ACORDO COM OS PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE.	
Código: 17286	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Cicarelli Não respondeu o e-mail de homologação. - Cirurgica Fernandes Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	20	PINCA KELLY 16CM RETA - CICARELLI - CICARELLI	CAIXA		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 30,2450	R\$ 604,9000	1	WELDON	PC		-
O. J. B. Nicesio	R\$ 33,1500	R\$ 663,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Kelly reta (hemostatica) 16cm p/uso geral.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 39,0000	R\$ 780,0000	1	PINCA KELLY RETA 16CM , ABC	UND		-
Endogeraias Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000	1	PINCA KELLY 16 CM RETA - FUTURE	1		-

09/08/2023									
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 46,0000	R\$ 920,0000	1	PINCA KELLY 16CM RETA - ABC	UNIDADE	-	
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 53,0000	R\$ 1.060,0000	1	PINCA KELLY RETA 16CM - IM - Terceiros	UNIDADE	-	
Preço Unitário:	33,1500								
Quantidade:	20.0	R B Bitencurt	R\$ 54,0200	R\$ 1.080,4000	1	PINCA KELLY 16 cm RETA (HEMOSTATICA) - ABC	- 1	-	
04/10/2022									
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 55,0000	R\$ 1.100,0000	1	PINCA KELLY 16 cm RETA (HEMOSTATICA) - ABC	CX	-	
Marca:	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 78,6500	R\$ 1.573,0000	20	PINCA KELLY RETA 160MM - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL	-	
Preço Unitário:	57,5400								
Quantidade:	16.0								
05/08/2022									
Fornecedor:	Ursa Comercial Ltda								
Marca:	Pinca Kelly-Rankin 16,0 cm 07-234-16 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO								
Preço Unitário:	32,9600								
Quantidade:	16.0								

24

PINCA POZZI APROX. 24 CM -> ESPECIFICACOES - MEDIDA APROXIMADA DE 24 CM DE COMPRIMENTO - PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. NORMAS DA ABNT. CE. - UNIDADE Código: 36003		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	15 Unidade	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 53,4100	R\$ 801,1500	1	PINCA POZZI 24 CM - FUTURE - HARSM	1		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	O. J. B. Nicesio	R\$ 57,0000	R\$ 855,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Pozzi 25cm p/colo uterino.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
Justificativa		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 64,0000	R\$ 960,0000	1	PINCA POZZI P/ UTERO RETA 25,5CM - WELDON	UNIDADE		-
		Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 86,5000	R\$ 1.297,5000	1	PINCA POZZI 24CM - IM - Terceiros	UNIDADE		-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 89,0000	R\$ 1.335,0000	1	Pinca pozzi para colo uterino em	ENV		-
Informações de Última Compra									
09/08/2023									

Fornecedor:	O. J. B. Nicesio
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran
Preço Unitário:	57,0000
Quantidade:	15.0
04/10/2022	
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me
Marca:	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL
Preço Unitário:	80,1000
Quantidade:	6.0
05/08/2022	
Fornecedor:	Ursa Comercial Ltda
Marca:	Pinca Pozzi 25,5cm 20-542-25 - SEC/URSA - SEC*SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO
Preço Unitário:	54,3000
Quantidade:	6.0

R B Bitencurt	R\$ 92,7400	R\$ 1.391,1000	1	aco inox tam 24cm - ABC			
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 97,3000	R\$ 1.459,5000	1	PINCA POZZI 24 cm P/ COLO UTERINO - ABC	1		-
Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 163,3500	R\$ 2.450,2500	15	PINCA POZZI 24CM P/ COLO UTERINO - ORTOP - ORTOP	CAIXA		-

25

PINÇA ANATOMICA 15 CM Código: 58955	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
09/08/2023	
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran
Preço Unitário:	12,1000
Quantidade:	20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
O. J. B. Nicesio	R\$ 12,1000	R\$ 242,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Anatomica disseccao 14cm p/uso geral.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 16,0000	R\$ 320,0000	20	PINCA ANATOMICA SERRILHADA 14CM - CICARELLI - CICARELLI	CAIXA		-
Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 16 CM - FUTURE - HARSM	1		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,7900	R\$ 435,8000	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 14 cm C/SERRILHA P/ USO GERAL - ABC	CX		-
R B Bitencurt	R\$ 23,6900	R\$ 473,8000	1	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 16 cm			-

Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 560,0000	1	C/SERRILHA P/ USO GERAL. - ABC PINCA ANATOMICA PLAIN 16CM SB - IM - Terceiros	UNIDADE	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 29,0000	R\$ 580,0000	1	PINCA DISSECCAO ANATOMICA 25CM 600.154, ERWIN GUTH	UN	-
Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 29,9500	R\$ 599,0000	20	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 140MM - ORTOP - ORTOP	INDIVIDUAL	-

26	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM Código: 16513	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: -	Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda.me	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000	10	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM - CICARELLI - CICARELLI	CAIXA		-
	Justificativa ;- Cicarelli e Endogerais Não responderam o e-mail de homologação. - Cirurgica Fernandes Não atende as condições de pagamento.	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 36,9000	R\$ 369,0000	1	WELDON	PC	-	-
	Informações de Última Compra 09/08/2023	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 CM - FUTURE - HARSM	1		-
	Fornecedor: O. J. B. Nicesio Marca: Golgran - Golgran - Golgran Preço Unitário: 40,7500 Quantidade: 10.0	O. J. B. Nicesio	R\$ 40,7500	R\$ 407,5000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Porta agulha Mayo Hegar 18cm p/sutura.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
	05/08/2022	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 41,8000	R\$ 418,0000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM - ABC	UNIDADE		-
	Fornecedor: Ursa Comercial Ltda Marca: Porta-agulha Mayo-Hegar 18,0 cm 11-314-18 - SEC/URSA - SEC - SHARIF & ELAHI CORPORATION - PAQUISTAO	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 48,2489	R\$ 482,4890	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM ABC - ABC INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	UN	.	-
	Preço Unitário: 40,5200 Quantidade: 7.0	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 64,0000	R\$ 640,0000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 cm - ABC	CX		-
	09/05/2022	R B Bitencurt	R\$ 66,3400	R\$ 663,4000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 cm P/ SUTURA - ABC	1		-
	Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: WELDON	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 68,0000	R\$ 680,0000	1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR SEM WIDEA 18CM - IM - Terceiros	UNIDADE		-
		Ortop Instrumental Cirúrgico Eireli	R\$ 98,7500	R\$ 987,5000	10	PORTA AGULHA MAYO HEGAR	INDIVIDUAL		-

Preço Unitário:	36,9000
Quantidade:	2.0

Medlinn Hospitalares
Ltda - Me

R\$ 259,0000

R\$ 2.590,0000

1

180MM - ORTOP -
ORTOPPorta Agulha Mayo
Hegar Com Widea ENV
- GOLGRAN

-

PORTA AGULHA MAYO HEGAR 22CM COM WIDEA Código: 51784	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- Cirurgica Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
09/08/2023	
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio
Marca:	RHOSS - RHOSS - RHOSS
Preço Unitário:	218,2500
Quantidade:	10.0
09/05/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	PORTA AG.MAYO- HEGAR 20CM HM PROFESSIONAL - PROFESSIONAL
Preço Unitário:	156,0650
Quantidade:	2.0
25/03/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	WELDON
Preço Unitário:	158,4000
Quantidade:	1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Cirúrgica Fernandes -
Comércio de
Materiais Cirurgicos e
Hosp. Ltda

R\$ 158,4000

R\$ 1.584,0000

1

WELDON

PC

-

-

O. J. B. Nicesio**R\$ 218,2500****R\$ 2.182,5000****1****RHOSS - RHOSS
- RHOSS****UN****Oferecemos:
Porta
agulha com
videa Mayo
Hegar 20cm
p/sutura.****Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
09/08/2023
16:28**Endogerias
Equipamentos
Médicos Ltda - ME

R\$ 240,0000

R\$ 2.400,0000

1

PORTA AGULHAS
MAYO HEGAR
23CM T/C -
FUTURE - HARSM

1

-

Medlinn Hospitalares
Ltda - Me

R\$ 259,0000

R\$ 2.590,0000

1

Porta Agulha Mayo
Hegar Com Widea ENV
- GOLGRAN

ENV

-

Impulso Medical
Equipamentos
Medicos Ltda

R\$ 355,0000

R\$ 3.550,0000

1

PORTA AGULHA
MAYO HEGAR COM
VIDEA 20CM - IM -
Terceiros

UNIDADE

-

R B Bitencurt

R\$ 410,9800

R\$ 4.109,8000

1

PORTA AGULHA
MAYO HEGAR 20
cm C/ WIDIA P/
SUTURA . - ABC

1

-

HIPROMED-MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO E
SERVICOS LTDA

R\$ 431,0000

R\$ 4.310,0000

1

PORTA AGULHA
MAYO HEGAR 20
cm C/ WIDIA P/
SUTURA - ABC

CX

-

Ortop Instrumental
Cirúrgico Eireli

R\$ 546,8000

R\$ 5.468,0000

10

PORTA-AGULHA
MAYO HEGAR COM
WIDEA 200MM -
ORTOP - ORTOP

INDIVIDUAL

-

28

RESERVATORIO P/ REANIMADOR MANUAL SILICONE PEDIATRICO 500ML - O MESMO PRECISA ADAPTAR A QUALQUER

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

CIRURGICA BIVIMED
COMERCIO DE

R\$ 28,9000

R\$ 578,0000

1

RESERVATORIO DE CAIXA
O2 P REAN EM

-

REANIMADOR - Código: 46546		MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI				SILICONE INFANTIL, MISSOURI/ROMED		
Quantidade:	20 Unidade							
Marcas Preferidas:	-							
Justificativa		Air Liquide Brasil Ltda	R\$ 34,0000	R\$ 680,0000	1	Reservatorio de oxigenio ressuscitador infantil reanimador 1000 ml, BESMED	PLASTICO	-
;- Bivimed e Rioxi Não responderam o e-mail de homologação. - Air e Medlin Responderam incorretamente o item cotado.		Rioxi Industria Comercio Importacao E Exportacao De Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 83,2500	R\$ 1.665,0000	1	BALAO EM SILICONE HAOXI DE 500 ML PARA REINALACAO - HAOXI - RIOXI	SACO PLASTICO	-
Informações de Última Compra								
09/08/2023								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 1.980,0000	1	RESERVATORIO PARA AMBU EM SILICONE 2,5L - REF. 005933 - PROTEC,	UN	-
Marca:	BALAO EM SILICONE HAOXI DE 500 ML - DOMAX					RESERVATORIO PARA AMBU EM SILICONE 2,5L - REF. 005933 - PROTEC, PROTEC		
Preço Unitário:	129,0000	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 129,0000	R\$ 2.580,0000	1	BALAO EM SILICONE HAOXI DE 500 ML - DOMAX	CX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
Quantidade:	20.0							
		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 143,2300	R\$ 2.864,6000	1	BALAO RESPIRATORIO COM LACO EM SILICONE 500ML - PROTEC - PROTEC	PACOTE	16 UNIDADES PARA ENTREGA IMEDIATA - PARA O RESTANTE 30 DIAS

29 TESOURA DE MAYO RETA 18 CM - ARTICULADA, CORTANTE, EM AÇO INOX DE ALTA QUALIDADE, AUTOCLAVÁVEL Código: 72295		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Unidade	Endogerais Equipamentos Médicos Ltda - ME	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	1	TESOURA MAYO STILLE 19 CM RETA - FUTURE	1		-
Marcas Preferidas:	-								
Justificativa		O. J. B. Nicesio	R\$ 42,1500	R\$ 421,5000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Tesoura Mayo Stille reta 17cm p/uso geral.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:28
;- Endogerais Não respondeu o e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									
09/08/2023									
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio	Impulso Medical Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 63,0000	R\$ 630,0000	1	TESOURA MAYO CURVA 17CM MAYO STILLE - IM - Terceiros	UNIDADE		-
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 63,7500	R\$ 637,5000	1	TESOURA MAYO-STILLE 17CM RETA - ABC	UNIDADE		-
Preço Unitário:	42,1500	R B Bitencurt	R\$ 68,6400	R\$ 686,4000	1	TESOURA MAYO STILLE 17 cm	1		-

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 32.352,2500
Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 30

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar